
Numer ogłoszenia: 425860 - 2009; data zamieszczenia: 11.12.2009 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 423314 - 2009 data 10.12.2009 r.  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Szkół i Przedszkoli Mikołowskich, ul. Karola Miarki 9, 43-

190 Mikołów, woj. śląskie, tel. 0-32 22 60 169, 22 62 054, fax. 0-32 22 60 169. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który naleŜy zmienić: 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.3.1).  

• W ogłoszeniu jest: www.bipmikolow.um.gov.pl..  

• W ogłoszeniu powinno być: www.bip.mikolow.um.gov.pl.  

 


